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Проректор Ректор Буковинського державного
з науково-педагогічної роботи медичного університету 
доц.                       І.В. Геруш проф.                       Т.М. Бойчук

"_____" січня 2014 року "_____" січня 2014 року

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ

для студентів 1 курсу фармацевтичного факультету (спеціальність "Фармація", 

освітньо-кваліфікаційний рівень "спеціаліст",  заочна форма навчання) 

на весняний семестр 2013-2014 навчального року

1 група 2 група 3 група 4 група Час 1 група 2 група 3 група 4 група Час

8
30

-10
00 Неорганічна хімія Латинська мова Біологічна фізика 8

30
-10

00

Неорганічна хімія Біологічна фізика Латинська мова Іноземна мова 10
30

-12
00

Біологічна фізика Неорганічна хімія Фізіологія 10
30

-12
00

Біологічна фізика Неорганічна хімія Іноземна мова Латинська мова 12
30

-14
00

12
30

-14
00

Іноземна мова Латинська мова Неорганічна хімія Біологічна фізика 14
30

-16
00 Фізіологія Іноземна мова Неорганічна хімія Біологічна фізика 14

30
-16

00

8
30

-10
00

Неорганічна хімія Фізіологія Біологічна фізика Латинська мова 8
30

-10
00

Неорганічна хімія Іноземна мова Біологічна фізика Латинська мова 10
30

-12
00

Латинська мова Біологічна фізика Іноземна мова Неорганічна хімія 10
30

-12
00

12
30

-14
00

12
30

-14
00

Фізіологія Неорганічна хімія Іноземна мова Біологічна фізика 14
30

-16
00

Біологічна фізика Неорганічна хімія Латинська мова Фізіологія 14
30

-16
00

Біологічна фізика Фізіологія Неорганічна хімія Іноземна мова 8
30

-10
00

Латинська мова Неорганічна хімія Іноземна мова 8
30

-10
00

Латинська мова Біологічна фізика Фізіологія Неорганічна хімія 10
30

-12
00

Іноземна мова Фізіологія Латинська мова 10
30

-12
00

12
30

-14
00

Латинська мова Проп. практика з АТЛ Іноземна мова Біологічна фізика 12
30

-14
00

Іноземна мова Неорганічна хімія Біологічна фізика Фізіологія 14
30

-16
00

Ознайомча практика з 

ОЕФ
Латинська мова Неорганічна хімія 14

30
-16

00

Проп. практика з АТЛ Іноземна мова 8
30

-10
00

Іноземна мова Фізіологія
Ознайомча практика з 

ОЕФ
Неорганічна хімія 10

30
-12

00

12
30

-14
00

Заключний контроль з дисциплін: Неорганічна хімія Біологічна фізика 14
30

-16
00

1 Іноземна мова Лекції читаються: 8
30

-10
00

2 Історія української культури Латинська мова Іноземна мова 10
30

-12
00

3 Латинська мова по вих. днях - на відповідних кафедрах Латинська мова Неорганічна хімія 12
30

-14
00

4 Фізіологія 24.01 - фізика - вул. Целана, 9 (1) Біологічна фізика Латинська мова Неорганічна хімія Іноземна мова 14
30

-16
00

5 Біологічна фізика 21.05- 23.05.14 - вул. Федьковича, 15 Проп. практика з АТЛ Іноземна мова Неорганічна хімія Іноземна мова 8
30

-10
00

6 Історія медицини та фармації (залік)
Ознайомча практика з 

ОЕФ
Неорганічна хімія Іноземна мова Латинська мова 10

30
-12

00

7 Неорганічна хімія 12
30

-14
00

8 Пропедевтична практика з аптечної технології ліків Неорганічна хімія Біологічна фізика Біологічна фізика Фізіологія 14
30

-16
00

9 Ознайомча практика з ОЕФ 8
30

-10
00

10 Курс за вибором студента* Фізіологія Іноземна мова Проп. практика з АТЛ Неорганічна хімія 10
30

-12
00

Ознайомча практика з 

ОЕФ
Біологічна фізика

12
30

-14
00

Іноземна мова Латинська мова 14
30

-16
00

Неорганічна хімія Біологічна фізика 8
30

-10
00

Біологічна фізика Неорганічна хімія Іноземна мова Фізіологія 10
30

-12
00

Неорганічна хімія Біологічна фізика 12
30

-14
00

Іноземна мова Фізіологія Біологічна фізика Неорганічна хімія 14
30

-16
00

Весняний семестр 24.01 - 13.06.14 –20 т. Неорганічна хімія Біологічна фізика Латинська мова Проп. практика з АТЛ 8
30

-10
00

Настановчі заняття 24.01 – 26.01.14 – 1 т. Біологічна фізика Неорганічна хімія Фізіологія
Ознайомча практика з 

ОЕФ 10
30

-12
00

Самостійна робота 27.01 – 16.05.14, 26.05-13.06.14 р. – 18 т. Латинська мова Проп. практика з АТЛ Неорганічна хімія Біологічна фізика 12
30

-14
00

Навчальна сесія 17.05 – 25.05.14 – 1 т. Фізіологія
Ознайомча практика з 

ОЕФ
Біологічна фізика Неорганічна хімія 14

30
-16

00

Термін для завершення вивчення окремих модулів 16.06 - 27.06.2014 - 2 т.

Літні канікули  28.06 - 31.08.14 р. – 9 т.

Начальник  навчального відділу                доц. В.М. Ходоровський           Фахівець НВ               Л.М. Жихулко Декан фармацевтичного  факультету                                             доц. П.В. Присяжнюк
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Настановча сесія Навчальна сесія

24.01 – 26.01.14 17.05 – 25.05.14
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Історія української культури 

Курс за вибором 

Курс за вибором 

Історія медицини та фармації

Історія української культури (Л)

Курс за вибором (Л)
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*Курси за вибором студента:  “Краєзнавство”, "Психологія спілкування", "Сучасна цивілізація і культура", "Проблеми інтелігенції та 

інтелігентності","Сучасні проблеми молекулярної біології",“Європейський стандарт комп’ютерної грамотності”,"Клітинна біологія", “Фізичне виховання та 

здоров'я”, "Валеологія", "Теорія і практика професійної комунікації", "Правознавство", "Релігієзнавство".
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Історія української культури 

Неорганічна хімія (Л)

Історія української культури 

Біологічна фізика(Л)

Історія медицини та фармації

Історія української культури 

Біологічна фізика(Л)

Неорганічна хімія (Л)

Фізіологія(Л)

Історія української культури (Л)

Біологічна фізика(Л)

Історія медицини та фармації (Л)

Ознайомча практика з 

ОЕФ


